
1 

• 31 
indeprn~encia 

SECRETARIA CONCEJO 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA PRÓRROGA SUBROGANC~ 
CARGO DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN 
Y FINANZAS, SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 04 de enero de 2019 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 3 2/2019 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Acuerdo No 
370 del Concejo Municipal adoptado en su Sesión Ordinaria N° 84 realizada el jueves 03 
de enero de 2019; Decreto Alcaldicio Exento No 7112 de 21 de diciembre de 2018, que 
nombra subrogante en el cargo de Secretario Municipal a don Germán Muñoz Navarro, 
que no se acompaña por ser de público conocimiento; y, en uso de las facultades que me 
confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORIZÁSE, prorrogar la su brogancia en el 
cargo de Directora de Administración y Finanzas, a doña Corina Escobar Salas, desde 
el O 1 de enero hasta el 31 de mayo de 20 19. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, NOTIFÍQUESE y 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHÍVESE. 

ALCALDE 
.., ... ,~ ... ...--.R.Ii•.lll""~ DE INDEPENDENCIA 

GMNfasl 
TRANSCRITO A: Alcaldía- Secretaria Municipal - Administración Municipall. Dirección de Control 
-Dirección Asesoría Jurídica- Dirección de Administración y Finanzas- SECPLA -DOM- DIO ECO
Dirección de Tránsito y Transporte Público- DIMAP- DAEM- Secretaria del Concejo- Oficina de 
Partes.,ltlt 
030119"" 


